АДМИНИСТРАЦИЯ УРУС-МАРТАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
[bookmark: bookmark0]ХЬАЛХА-МАРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН
АДМИНИСТРАЦИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21  02 2022г.	г. Урус-Мартан
№ 9
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Главы администрации
Урус-Мартановского муниципального района от 18.09.2018г. № 59
В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в органах местного самоуправления, организациях и учреждениях Урус-Мартановского муниципального района Чеченской Республики, постановляю:
1. Внести изменения в постановление Главы администрации Урус- Мартановского муниципального района от 18.09.2018г. № 59 «О внесении изменений в постановление Главы администрации Урус-Мартановского муниципального района от 22.02.2015г. № 03», изложив приложениие № 1 к постановлению в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Урус-Мартановского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Урус-Мартановского муниципального района И.Т. Турпулханова.
Глава администрации 							Ш..А. Куцаев

Приложение № 1
к постановлению Главы администрации У рус-Мартановского муниципального района от 21.02. 2022г. № 9
Состав
комиссии по устойчивости функционирования объектов экономики
Урус-Мартановского муниципального района
	И.Т. Турпулханов
	заместитель Главы администрации района - председатель

	И.А. Асуев
	и.о. начальника 17 пожарной части по т Мартановскому району - заместитель г
	/рус-
Председателя

	Л.А-В. Юсупов
	начальник отдела административных органов, ГО и ЧС — секретарь

	Члены комиссии:

	А.С. Дукузов
	начальник отдела надзорной деятельности ГУ МЧС РФ по ЧР в Урус-Мартановском районе

	А.М. Яхьяева
	главный врач ЦРБ Урус-Мартановского района

	М-Э.Ш. Гадаев
	главврач филиала ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии ЧР» в Урус-Мартановском районе

	И.З. Макаев
	начальник УРЭС

	С.Ш. Хатуев
	начальник Урус-Мартановского филиала ОАО «Чеченгаз»

	А.Н. Абдулкеримов
	начальник Урус-Мартановского филиала МУП «Чечводоканал»

	М.В. Лорсанов
	директор Урус-Мартановского филиала ГУП «Чечавтотранс»

	Х.А. Сулейманов
	начальник Урус-Мартановского цеха связи

	М.И. Усманов
	начальник МУ «Управление образования Урус- Мартановского муниципального района»

	Л.Л. Дааев
	директор Урус-Мартановского ГУДЭЛ

	В.С. Бацилов
	начальник ОМВД России по Урус-Мартановскому району

	И.А. Шимаев
	начальник отдела строительства, территориального развития и ЖКХ

	И.И. Хатуиев
	начальник отдела АПК, экологии и охраны окружающей среды

	В.А. Умаров
	руководитель Г'КУ «Урус-Мартановскс
	>е лесничество»

	И.С-М. Гараев
	директор филиала ГБУ «Республиканская ветеринарная станция» по Урус-Мартановскому району

	С.А. Хожалиев
	главный редактор газеты «Маршо»

	Х-А.Л. Автаев
	начальник производственного участка по Урус-
Мартановскому району филиала АО ^РбСТёХИНвентаризация-федеральное БТИ» по ЧР

	Мэр г.Урус-Мартан и главы администраций сельских поселений